REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT _[}HE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Collaku, Tel: D200 9990 Fa 043 228-316, Wehsite: www hidas gov al, Lamailt infiechidug gov sl

Mr. Indeksi
né ILDKEFE]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né nj¢ nga funksionet g¢ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, i€ bashkéshortit/es dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe
& disa népunésve publiké ", me ndryshimet e pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri "Llesm Y Ihn:ml 1

Funksioni

Drejtor 1 Drejtorise se Sherbimeve Juridike
[nstituciont dhe adresa

Blloku “Vasil Shanto™
Data e dorézimit t& deklaratés

24.04.2014

Agjensia Kombetare ¢ Burimeve Natyrore, Bulevardi “Bajram Curri”,
Data e emérimit né detyré

26.03.2014

NE bazgé 1€ nenit 91, 1€ ligjiit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare & 1& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& t€ verifikojngé né t&
gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g8 ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshié e viérteté,

Nénshkrimi




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIIIMIT

Objekti i deklarimit: Té¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gé&rmés a. b,
¢. ¢, d € nenit 4 & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit 1€ tyre dhe 1& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, osc né bashképronési t€ 1) me bashk&shortin/en
dhe fémijét né€ moshé madhore.

Apartament 2+1, siperfage 90 m”, 47500 (dyzeteshtatemije e 1 Flete
* peseqind) euro (procesvalii ||
elite e Vogel. martjes ne |
Apartament 1 prenotuar ne vitin 2008, dorezim) :
dhurate nga prinderit, me te ardhura te
fituara nga bisnesi. Ne proces hipotekimi,

ne fazen e perfundimit te kontrates se
shitjes

ﬁutomjet tip Peugeot 407, blere ne vilin | Shuma ¢ blerjes  15.000 | Flete
2006, viti i prodhimit te automjetit 2005, | (pesembedhjete mije euro) | + 6 Flete
Te ardhurat te siguruara nga kredi ne

— dhe te ardhura personale,

Depozite ne Ba.nke_ Shuma 1.000.000
Te ardhura personale dhe kursime. (njemiljon) leke
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Depozite prane — Te | Shuma e nxjerre ne daten | 100 %

ardhura nga mbyllja ¢ nje llogarie tek | 26.03.14 eshte 11.720,00 | Me te drejte

| Banka [ Te ardhura personale te | (njembedhjetemije e | terthege nga

depozituara per efekt vize ne ambasaden | shtateqind e njezet) UUSD Une dhe

italiane pranel | vite me pare. Bahai

Llogari me te drejte terhege nga Une dhe
Babai ne shume 100%%

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopfe 1é tj.

“Para Fillimit 1€ Detyrés” 3




DEKLJ\RIMI I PASURIVE —FI
DHE
BURIMI I KRI-]I"«IIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité¢ ¢ akumuluara ndér vite den né ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d & nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési 1€ 1]
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Llogari Bankare ne 1.000.300,00 (njemilion e | 100 % me
depozite. Te ardhura personale dhurate nga | pesegind) leke (ALL) i drejte
prinderit. Me te drejte terhege nga Une dhe | Llogaria ¢ nxjerre ne date | terheqe nga
Babai ne shumen 100% te vleres 26/03/2014 te Une dhe
. _ Babai
Llogart ne Banke_ Llogari | 42.602,00 (dyzet ¢ dy mije e | 100%
rjedhese e lidhur me karte debitit per | gjashteqind e dy) leke
kalimin e Rroges nga AKBN Ballanca e llogarise me date
26.03.2014
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Llogari Bankare ne Bank, | 23.766.48 (njezet ¢ tre mije 9 flete
llogan rrjedhese e lidhur me karte debiti. e shlategind e gjashtedhjete
e gjashte presje dyzet e lete)
leke. Gjendja e Llogarise e
marre ne date 26.03.2014
Llogari Bankare n_ Bank. | 0.0 (zero Euro) 1 flete
Llogan bankare rrjedhese ne Euro, per | Gjendja e Llogarisc e marre
pagesa nga ekspertiza te ndryshme ne date 26.03.2014

Llogari Bankare Rrjedhese nei 11.79 (njembedhjete  pik | 100%

Bank. shtatedhjete e nentelleke

Llogari Bankare ne - Bank. -153.31 ~(minus

Karte Krediti Visa njeqin e pescdhjete e
' tre pik tridhjete e
nje} euro

<4
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Nése ky format éshié [ pamjafiueshém, vazhdoni (¢
plotésoni né forokopje 1€ 1.

“Para Fillimit & Detyrés” 4



DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

DHE

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité c akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gErmés a, b, ¢, ¢, d  té nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe &
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, 18 zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té (i
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

.. Kursimi prane

i
- e

[2.372,65 (dymije e treqind ¢

shtatedhjete e dy pike
gjashtedhjete ¢ pese) leke
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0.0 (zero leke)

Kjo llogai ka interes te
akumuluar  si pasoje e
komisionit te mirembajtjes
se llogarise

100%

conreears
it

ot p

Nése ky format éshté | pamfaftueshém, vazhdoni €
plotésoni né fotokapie 18 tij.

“Para Fillimit ¢ Detvrés™

" Geldian Iljaz Llatja




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIIUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angarhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi osc ¢do lloj
veprimtarie e krver brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shietérorc dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; & zyrtarit, bashkéshortit’'es dhe f€mijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t¢ punés t& vitit t& deklarimit;

%\g Natyrore

fes

| Pagese Rrg agiansia Kombetare Burimeve |

peseqind) leke bruto

100500 (njeqind mije e

e

é Pgesa te ndryshme te ardhura nga puna si ekspert i jashtem | 1.890.00  (njemije ¢ | Balanca e pikes §
; i Helvetas Swiss Intercoorporation. Ne varesi te |letegind ¢ nentedhjete) | Dokumenti 8/1
Ej programeve dhe kontrateve per ekspertiz. euro, terhequr ne date

e 3.012014

" | Te ardhura nga Komiteti Shqiptar i Helsinkit per pmj_ékte
| te ndryshme dhe sherbime ne projektin e Inspektimit te
Burgjeve

ra ne cek prane
H‘;e muajin  janar
(nuk munda do te siguroj
halance  pasi  kekohej
konfirmim nga Leshuesi 1
Cekut) Shume nuk i ka
kaluar 300 curo

(konntrate tip e
vitit 2012) 3 faqe

Te ardhura nga pjesmarrja ne Bordin drejtues te Shogates
| Qendra per Zhvillim Ekonomik dhe te Bisnesit

----

20.000 mije (njezet mije)
Kjo pagese merret ne
varesi te gjcndjes
ekonomike te shogates

1 Flete

T

o

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 1é 1if.

“Para Fillimit 1& Detyrés”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve
ctj.) qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver deri né& datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e T¢ dhénat pcr emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Karte Krediti prane : Limiti i Kartes se Kreditil
700 {shtategind) euro tek pika 10
-153.31 (minus njeqin e
pesedhjete e tre pik tridhjete
e nje) euro gjendja e dates
26.03.2014

Nése ky formar éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é (.

“Para Fillimit té Detyris” 7





